
 
  

 

 

     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ            

ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ                                  Αριθ. Αποφ. :  280-2024  

ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ                                                 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ                                 ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ  

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 

Από το Πρακτικό 36/11-11-2024 της Τακτικής Συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής 

του Δήμου Καρπάθου. 

 

3ο Θέμα Ημερήσιας Διάταξης: «Έγκριση Τεχνικού Προγράμματος για το 

έτος 2025». 

 
Στην Κάρπαθο σήμερα 11-11-2024, ημέρα Δευτέρα και ώρα 11:00 π.μ. η Δημοτική 

Επιτροπή του Δήμου Καρπάθου συνήλθε σε Τακτική Συνεδρίαση διά ζώσης. Ύστερα 

από την με αριθμό πρωτ. 22510/07-11-2024 πρόσκληση του Προέδρου της Δημοτικής 

Επιτροπής κ. Μιχαήλ Φελλουζή,  που επιδόθηκε νόμιμα με αποδεικτικό στα μέλη,, 

σύμφωνα με το  άρθρο 75 του ν.3852/10.  διατάξεις των άρθρων 72, 74 και 75 του Ν. 

3852/2010 (ΦΕΚ 87 / Α΄ /07-06-2010 όπως αυτό αντικαταστάθηκε  με το άρθρο, 77 του 

Ν. 4555/2018,  όπως προβλέφθηκε η αντικατάσταση  της οικονομικής Επιτροπής από τη 

Δημοτική Επιτροπή, με το άρθρο 9 του Ν. 5056/2023 (Α΄163) σε συνδυασμό με το 

άρθρο 92 του Ν. 5079/2023 (Α΄215). 

 

Προσήλθαν και παρέστησαν, τα παρακάτω μέλη της Δημοτικής Επιτροπής: 

                                                                         

1. Φελλουζής Μιχαήλ   (Πρόεδρος) 

2. Πρωτόπαπας Νικόλαος (Τακτικό μέλος) 

3. Μανωλάκης Θεοδόσιος (Τακτικό μέλος)  

 

 

Δεν προσήλθαν, μολονότι προσκλήθηκαν νόμιμα και αναπληρώθηκαν, τα παρακάτω 

τακτικά μέλη: 

 

1. Μανωλάκης Μιχαήλ (Τακτικό μέλος) email απουσίας 

2. Βασιλαράκης Γεώργιος (Τακτικό μέλος) email απουσίας  

3. Λουλούδης Χρήστος (Αναπληρωματικό μέλος) email απουσίας 

4. Χριστοδούλου Αλέξανδρος (Αναπληρωματικό μέλος) email απουσίας 

 

 

ΑΔΑ: ΨΗΑ9ΩΕ0-5ΞΒ



 . Τα Πρακτικά της συνεδρίασης τηρήθηκαν από την Διοικητική Υπάλληλο με βαθμό 

Α΄ του Δήμου Καρπάθου κ. Χατζηπαχούλη Παυλίνα, ως γραμματέας τήρησης 

πρακτικών της Δημοτικής Επιτροπής. 

Διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, με την παρουσία τριών (3) μελών από συνολικά πέντε 

(5) μέλη και ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

. Στην συνεδρίαση  από τους Υπηρεσιακούς Παράγοντες παρευρέθηκαν: ο Γενικός 

Γραμματέας του Δήμου κ. Γερακιανάκης Μιχαήλ, και η Διευθύντρια Διοικητικών και 

Οικονομικών κ. Πολυχρονίου Σοφία. 

 

Σημείωση: Όλες οι τοποθετήσεις που τέθηκαν από πλευράς του Προέδρου  της 

Δημοτικής Επιτροπής κ. Φελλουζή Μιχαήλ και των μελών της, καταγράφηκαν αναλυτικά 

στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά της Συνεδρίασης 36/2024. 

. 

 

 

Ο πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής κ. Μιχαήλ Φελλουζής έθεσε υπόψιν των μελών της 

Δημοτικής Επιτροπής την εισήγησή της Αντιδημάρχου Τεχνικών Έργων, Υποδομών  

Χωροταξίας κ. Δημάρχου Θεοχαρούλας, την οποία ανέγνωσε ο Γενικός Γραμματέας του 

Δήμου κ. Γερακιανάκης Μιχαήλ, με το 3ο θέμα: «Έγκριση Τεχνικού Προγράμματος για 

το έτος 2025», η οποία έχει ως εξής: 

 

Σας επισυνάπτουμε συνημμένα το Τεχνικό Πρόγραμμα για το έτος 2025 και 

 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΕΘΑ 

 

Την έγκριση του Τεχνικού Προγράμματος έτους 2025 όπως αυτό φαίνεται στο 

επισυναπτόμενο Παράρτημα. 
 

Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΗΓΗ ΧΡ/ΣΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΔΡΑΣΗΣ ΠΟΣΟ ΙΔΙΩΝ ΠΟΡΩΝ ΠΟΣΟ ΧΡ/ΤΗΣΗΣ ΑΝΑΛΥΣΗ ΠΗΓΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗ 2025 

1 10-
7331.000

2 

ΚΑΠ 
Επενδυτικ

ών 
Δαπανών 

Επισκευή - Συντήρηση 
Δημοτικού Μεγάρου 

Σπόων 

0,00 € 10.000,0
0 € 

 

ΚΑΠ Επενδυτικών 
Δαπανών 

10.000,0
0 € 

 

 

2 

 

 

15-
7326.000

7 

 

 

Χρ/σεις 
Περιφέρει

α 

Κατασκευή παιδικής 
χαράς στην Κοινότητα 
Σπόων στο νησί της 

Καρπάθου στα πλαίσια 
υλοποίησης 

προγραμματικής 
σύμβασης με την 

περιφέρεια 

Ν.Αιγαίου 

 

 

0,00 € 

 

 

60.000,0
0 € 

 

 

Χρηματοδότηση από 
Περιφέρεια Ν. Αιγαίου 

 

 

60.000,0
0 € 

ΑΔΑ: ΨΗΑ9ΩΕ0-5ΞΒ



 

3 

 

15-
7326.000

8 

 

 

Χρ/σεις 
Περιφέρει

α 

Δημιουργία 
αναρριχητικών πεδίων 

στο νησί της Καρπάθου 
στα πλαίσια 
υλοποίησης 

προγραμματικής 
σύμβασης με την 

περιφέρεια Ν.Αιγαίου 

 

0,00 € 

 

100.000,
00 € 

 

 

Χρηματοδότηση από 
Περιφέρεια Ν. Αιγαίου 

 

100.000,
00 € 

 

4 

20-7325-
0001 

ΚΑΠ 
Επενδυτικ

ών 
Δαπανών 

Επέκταση - Κατασκευή 
Δημοτικού Φωτισμού 

Δήμου και λοιπά 

 

0,00 € 

 

70.000,0
0 € 

 

ΚΑΠ Επενδυτικών 
Δαπανών 

 

70.000,0
0 € 

5 25-
7312.000

1 

ΚΑΠ 
Επενδυτικ

ών 
Δαπανών 

Κατασκευή 
διερευνητικών 
παραγωγικών 

γεωτρήσεων Δ.Ε. 
Καρπάθου 

0,00 € 74.400,0
0 € 

 

ΚΑΠ Επενδυτικών 
Δαπανών 

74.400,0
0 € 

 

6 

 

25-
7312.003

6 

ΚΑΠ 
Επενδυτικ

ών 
Δαπανών 

Κατασκευή 
διερευνητικών 
παραγωγικών 

γεωτρήσεων Δ.Ε. 
Ολύμπου 

 

0,00 € 

 

74.400,0
0 € 

 

ΚΑΠ Επενδυτικών 
Δαπανών 

 

74.400,0
0 € 

 

7 

 

25-
7312.006

1 

ΚΑΠ 
Επενδυτικ

ών 
Δαπανών 

Μεταφορά 
αντλιοστασίου λυμάτων 

περιοχής Φοινικίου 
Αρκάσας 

 

0,00 € 

 

74.400,0
0 € 

 

ΚΑΠ Επενδυτικών 
Δαπανών 

 

74.400,0
0 € 

8 25-
7336.002

4 

ΚΑΠ 
Επενδυτικ

ών 
Δαπανών 

Αντικατάσταση 
αποχετευτικών Δικτύων 

Καρπάθου 

0,00 € 10.000,0
0 € 

 

ΚΑΠ Επενδυτικών 
Δαπανών 

10.000,0
0 € 

 

9 

 

25.7413.
0010 

 

 

Επιχορήγη
ση 

Μελέτη αποχετευτικού 
δικτύου επεξεργασίας 

και διάθεσης λυμάτων 
οικισμού Λακκί και 
περιοχής Αμμοπή 

 

0,00 € 

 

14.751,4
8 € 

 

 

Επιχορήγηση 

 

14.751,4
8 € 

 

10 

 

25.7413.
0023 

 

Επιχορήγη
ση 

Μελέτη δικτύων 
αποχέτευσης 

εγκατάστασης 
επεξεργασίας και 

διάθεσης λυμμάτων 
Δήμου Καρπάθου 

 

0,00 € 

 

10.132,1
7 € 

 

Επιχορήγηση 

 

10.132,1
7 € 

 

11 

 

25-
7413.003

1 

 

ΚΑΠ 
Επενδυτικ

ών 
Δαπανών 

Μελέτη για 
αποχετευτικό τύπου 
compact περιοχής 

Φοινικιού Αρκασας και 
ΜΠΕ Λευκού 
Μεσοχωρίου 

 

0,00 € 

 

6.000,00 
€ 

 

ΚΑΠ Επενδυτικών 
Δαπανών 

 

6.000,00 
€ 

ΑΔΑ: ΨΗΑ9ΩΕ0-5ΞΒ



 

12 

 

30-
7323.000

1 

ΚΑΠ 
Επενδυτικ

ών 
Δαπανών 

Τσιμεντοστρώσεις 
δρόμων Δημοτικής 

Ενότητας Καρπάθου 

 

0,00 € 

 

180.000,
00 € 

 

ΚΑΠ Επενδυτικών 
Δαπανών 

 

180.000,
00 € 

 

13 

 

30-
7323.000

2 

 

Ιδίους 
Πόρους 

Ασφαλτοστρώσεις 
δρόμων Δημοτικής 

Ενότητας Καρπάθου 

 

480.000,00 € 

 

0,00 € 

 

Ιδίους Πόρους 

 

480.000,
00 € 

 

 

14 

 

 

30-
7323.000

4 

 

 

Επιχορήγη
ση 

2η και 3η πιστοποίηση 
για το έργο "Αρση 
καταπτώσεων και 
καθαρισμός του 

επαρχιακού οδικού 
δικτύου Καρπάθου" 

σύμφωνα με την από 
8/7/2011 

προγραμματική 
σύμβαση ΠΝΑ και 
Δήμου Καρπάθου 

 

 

0,00 € 

 

 

47.009,6
0 € 

 

 

Επιχορήγηση 

 

 

47.009,6
0 € 

 

15 

30-
7323.000

6 

 

Ιδίους 
Πόρους 

Τσιμεντόστρωση χώρων 
στάθμευσης Δ.Ε. 

Καρπάθου 

70.000,00 €  

0,00 € 

 

Ιδίους Πόρους 

70.000,
00 € 

 

16 

30-
7323.000

7 

 

Ιδίους 
Πόρους 

Βελτίωση βατότητας 
αγροτικών δρόμων Δ.Ε. 

Καρπάθου 

70.000,00 €  

0,00 € 

 

Ιδίους Πόρους 

70.000,
00 € 

 

17 

30-
7323.000

8 

 

Ιδίους 
Πόρους 

 

Ασφαλτόστρωση 
περιφεριακού δρόμου 

Ολύμπου 

5.000,00 €  

0,00 € 

 

Ιδίους Πόρους 

5.000,0
0 € 

 

18 

30-
7323.000

9 

 

Ιδίους 
Πόρους 

 

Ασφαλτόστρωση 
περιφεριακού δρόμου 

Διαφανίου 

5.000,00 €  

0,00 € 

 

Ιδίους Πόρους 

5.000,0
0 € 

19 30-
7323.001

0 

 

Ιδίους 
Πόρους 

Ασφαλτόστωση οδού 
απο Λάι έως ΧΥΤΑ 

Κοινότητας Μενετών 

5.000,00 € 0,00 €  

Ιδίους Πόρους 

5.000,0
0 € 

20 30-
7323.001

2 

Ιδίους 
Πόρους 

Βελτίωση βατότητας 
μονοπατιού Παλάτια 

Άργος 

1.000,00 € 0,00 € Ιδίους Πόρους 1.000,0
0 € 

 

21 

 

30-
7323.001

3 

 

Ιδίους 
Πόρους 

Ασφαλτόστρωση οδού 
Αγριλαοπόταμος έως Αι 

Θώρο 

 

1.000,00 € 

 

0,00 € 

 

Ιδίους Πόρους 

 

1.000,00 
€ 

ΑΔΑ: ΨΗΑ9ΩΕ0-5ΞΒ



 

22 

 

30-
7323.001

5 

 

 

Ιδίους 
Πόρους 

Ασφαλτόστρωση του 
δρόμου από την 

περιοχή της Δαματρίας 
έως την περιοχή 

Χερσόνησος του Δήμου 
Καρπάθου 

 

1.000,00 € 

 

0,00 € 

 

 

Ιδίους Πόρους 

 

1.000,00 
€ 

 

23 

 

30-
7332.000

1 

 

Χρ/σεις 
Υπουργεία 

 

Επισκευή δρόμου 
Απερίου Βασσών στην 
περιοχή Αγ. Γεωργίου 

 

0,00 € 

 

22.262,1
3 € 

Χρηματοδότηση του 
Δήμου Καρπάθου του 

Ν. 

Δωδεκανήσου για την 
πρόληψη 

και αντιμετώπιση 
ζημιών και 

καταστροφών που 
προκαλούνται από 
θεομηνίες (ΣΑΕ055) 

 

22.262,1
3 € 

 

24 

 

30-
7332.000

2 

 

Χρ/σεις 
Υπουργεία 

 

Επισκευή τοιχίων 
αντιστήριξης Άγιος 
Νικόλαος Σπόων 

 

0,00 € 

 

121.173,
67 € 

Χρηματοδότηση του 
Δήμου Καρπάθου του 

Ν. 

Δωδεκανήσου για την 
πρόληψη 

και αντιμετώπιση 
ζημιών και 

καταστροφών που 
προκαλούνται από 
θεομηνίες (ΣΑΕ055) 

 

121.173,
67 € 

 

25 

 

30-
7332.000

3 

 

Χρ/σεις 
Υπουργεία 

 

Επισκευή τοιχίων 
αντιστήριξης Απερίoυ 

 

0,00 € 

 

64.215,6
7 € 

Χρηματοδότηση του 
Δήμου Καρπάθου του 

Ν. 

Δωδεκανήσου για την 
πρόληψη 

και αντιμετώπιση 
ζημιών και 

καταστροφών που 
προκαλούνται από 
θεομηνίες (ΣΑΕ055) 

 

64.215,6
7 € 

 

26 

 

35-
7326.000

3 

 

Πράσινο 
Ταμείο 

"Ενίσχυση 
πυροσπροστασίας 

κατοικημένων 
περιοχών ΔΕ 
Καρπάθου" 

Επιχορήγηση απο το 
Πράσινο Ταμείο 

 

0,00 € 

 

70.000,0
0 

 

Πράσινο Ταμείο 

 

70.000,0
0 € 

 

27 

 

35-
7326.000

4 

 

Πράσινο 
Ταμείο 

"Ενίσχυση 
πυροσπροστασίας 

κατοικημένων 
περιοχών ΔΕ Ολύμπου" 

 

0,00 € 

 

70.000,0
0 

 

Πράσινο Ταμείο 

 

70.000,0
0 € 

ΑΔΑ: ΨΗΑ9ΩΕ0-5ΞΒ



Επιχορήγηση απο το 
Πράσινο Ταμείο 

 

 

 

 

28 

 

 

35-
7336.000

1 

 

Χρ/σεις 
Υπουργεί
α /Ιδίοι 
Πόροι 

 

Ανάπλαση χώρων 
πρασίνου και παραλίας 

ΔΕ Πηγαδίων 
Καρπάθου 

 

 

0,00 € 

 

 

600.000,
00 € 

Γενική Γραμματεία 
Υποδομών, Π.Δ.Ε.-ΣΑΕ 
571 ενάριθμος έργου 

2014ΣΕ57100004, 

(απόφαση με α.π. 
300846/27-10-2021 

(ΑΔΑ: 
ΩΝΜΥ465ΧΘΞ4ΙΖ): 

600.000,00 € 

Ίδιοι Πόροι: 
172.815,28€ 

 

 

600.000,
00 € 

 

29 

 

40-
7421.000

6 

 

Ιδίους 
Πόρους 

Τροποποιήσεις και 
πράξεις αναλογισμού 
και εφαρμογής στο 

σχέδιο πόλεως 
Καρπάθου 

 

6.000,00 € 

 

0,00 € 

 

Ιδίους Πόρους 

 

6.000,00 
€ 

 

30 

45-
7323.000

1 

 

Ιδίους 
Πόρους 

 

Τσιμεντοστρώσεις 
κοιμητηρίων Δ.Ε. 

Καρπάθου 

20.000,00 €  

0,00 € 

 

Ιδίους Πόρους 

20.000,
00 € 

 

31 

 

61-
7336.000

1 

 

Επιχορήγη
ση 

Κατασκευή ραμπών και 
χώρων υγιεινής για την 

πρόσβαση και 
εξυπηρέτηση ΑΜΕΑ σε 

σχολικές μονάδες 

 

0,00 € 

 

37.200,0
0 € 

 

ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ 

 

37.200,
00 € 

 

32 

 

61-
7413.000

1 

 

Επιχορήγη
ση 

Εκπόνηση μελετών και 
υλοποίηση μέτρων και 

μέσων 
πυροπροστασίας στις 
σχολικές μονάδες του 

Δήμου Καρπάθου 

 

0,00 € 

 

42.780,0
0 € 

 

Επιχορήγηση 

 

42.780,0
0 € 

 

33 

 

63-
7312.000

1 

 

Χρηματοδ
ότηση 

Αναπτυξια
κό 

Πρόγραμμ
α 

ΑΝΤΩΝΗΣ 
ΤΡΙΤΣΗΣ 

Αντικατάσταση 
εσωτερικών δικτύων 
ύδρευσης οικισμών 

Δ.Ε. Καρπάθου Δήμου
 Καρπάθου 

(ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ) 

 

0,00 € 

 

3.369.50
0,00 € 

 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ 

Απόφαση ένταξης ΑΔΑ: 
ΨΜΦΠ46ΜΤΛ6-ΜΚ2 

 

3.369.50
0,00 € 

 

34 

 

64-7323-
0001 

Γενική 
Γραμματεί

α 

 

Ασφαλτόστρωση 
δρόμου Μερτώνα -Κυρά 

 

0,00 € 

 

400.000,
00 € 

Γενική Γραμματεία 
Υποδομών, Π.Δ.Ε.-ΣΑΕ 
571 ενάριθμος έργου 

 

400.000,
00 € 

ΑΔΑ: ΨΗΑ9ΩΕ0-5ΞΒ



Υποδομών
, Π.Δ.Ε.-
ΣΑΕ 571 

2014ΣΕ57
100004 

Παναγιά Κοινότητας 
Απερίου 

2014ΣΕ57100004, 
(απόφαση με α.π. 

228919/18-07-2022 
(ΑΔΑ: 63ΤΑ465ΧΘΞ-

ΟΝ5) 

 

35 

 

69-
7311.000

1 

 

ΠΔΕ 

Πράσινο Ηλεκτρονικό 
Τουριστικό περίπτερο 

Δήμου Καρπάθου 
(χρηματοδότηση) 

 

0,00 € 

 

210.800,
00 € 

 

ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ και 
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ 

 

210.800,
00 € 

 

36 

 

69-7326-
0001 

 

ΦΙΛΟΔΗΜ
ΟΣ ΙΙ 

Κατασκευή καταφυγίου 
αδέσποτων ζώων 

συντροφιάς Δήμου 
Καρπάθου 

 

0,00 € 

 

300.000,
00 € 

 

ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ 

 

300.000,
00 € 

 

37 

 

70-
7331.000

1 

 

ΚΑΠ 
Σχολείων 

Συντήρηση επισκευή 
σχολικών μονάδων 
Δήμου Καρπάθου 

 

0,00 € 

 

146.000,
00 € 

 

ΚΑΠ Σχολείων 

 

146.000,
00 € 

 

38 

 

70-
7331.000

2 

 

Επιχορήγη
ση 

Επεμβάσεις 
Ανακατασκευές 1ου και 

2ου Νηπιαγωγείου 
Πηγαδίων ΟΣΚ 

0,00 €  

23.261,3
0 € 

 

Επιχορήγηση 

 

23.261,3
0 € 

 

39 

 

70-
7331.001

0 

 

 

Χρ/σεις 
Περιφέρει

α 

Αποκατάσταση 
μόνωσης Δημοτικού 

Σχολείου Αρκάσας στα 
πλαίσια υλοποίησης 

προγραμματικής 
σύμβασης με 

Περιφέρεια Ν. Αιγαίου 

 

0,00 € 

 

69.000,0
0 € 

 

 

Χρηματοδότηση από 
Περιφέρεια Ν. Αιγαίου 

 

69.000,0
0 € 

 

40 

 

90-
7326.000

1 

 

Επιχορήγη
ση 

Ανακατασκευή της 
καταστραφείσας από 

Θεομηνίες αποβάθρας 
ΑΓ. Νικολάου και 

Ηλεκτροφωτισμός 
περιοχής Δ Δ Σπόων 

 

0,00 € 

 

24.204,0
4 € 

 

Επιχορήγηση 

 

24.204,0
4 € 

 

41 

90-
7326.001

4 

 

Επιχορήγη
ση 

 

Αποκατάσταση ζημιών 
απο θεομηνίες 

0,00 €  

7.812,31 
€ 

 

Επιχορήγηση 

 

7.812,31 
€ 

 

42 

 

90-
7331.000

1 

 

Επιχορήγη
ση 

 

Επισκευή συντήρηση 
κτιρίου 

Λιμεναρχείου/Τελωνείο
υ Καρπάθου 

 

0,00 € 

 

5.336,38 
€ 

 

Επιχορήγηση 

 

5.336,38 
€ 

 

43 

  

Επιχορήγη
ση 

 

Συντήρηση 
Ελικοδρομίου Ολύμπου 

0,00 €  

1.963,10 
€ 

 

Επιχορήγηση 

 

1.963,10 
€ 

ΑΔΑ: ΨΗΑ9ΩΕ0-5ΞΒ



90-
7336.000

1 

 

44 

 

90-
7413.000

7 

 

Επιχορήγη
ση 

Μελέτη 
αποκατάστασης ΧΑΔΑ 

στη θέση Σάνταλος 
Πηγαδίων Καρπάθου 

 

0,00 € 

 

18.072,8
5 € 

 

Επιχορήγηση 

 

18.072,8
5 € 

 

45 

 

90-
7413.002

7 

 

Επιχορήγη
ση 

 

Μελέτη Ανάπλασης 
ανεμόμυλων Ολύμπου 

 

0,00 € 

 

14.673,5
1 € 

 

Επιχορήγηση 

 

14.673,5
1 € 

    664.000,00 € 6.349.34
8,21 € 

 7.013.34
8,21 € 

 

 

Η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω: 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 
 Την έγκριση του Έγκριση Τεχνικού Προγράμματος για το έτος 2025 

σύμφωνα με τους παραπάνω πίνακες. 

 

Ο πρόεδρος της                                                        Η γραμματέας τήρησης                                                                                      

Δημοτικής Επιτροπής                                       πρακτικών της Δημ. Επιτροπής 

                                                                                

Μιχαήλ Κων. Φελλουζής                                     Παυλίνα Κων. Χατζηπαχούλη 

                                                                                

                                                                                                                                                      

 

                           

                          Τα μέλη 

1. Φελλουζής Μιχαήλ   (Πρόεδρος) 

2. Πρωτόπαπας Νικόλαος (Τακτικό μέλος) 

3. Μανωλάκης Θεοδόσιος (Τακτικό μέλος) 

 

 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

 

 

                                                                                                                                                                                                         

   

           

ΑΔΑ: ΨΗΑ9ΩΕ0-5ΞΒ
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